Bijlage 6bis van het koninklijk besluit van 8 oktober 1981

betreffende de toegang tot het grondgebied, het verbliff, de vestiging en de verwijdering van vreemdelingen

EUROPESE BLAUWE KAART

MET HET BLOTE OOG ZICHTBARE GEGEVENS: '

OP DE VOORKANT:

1

3.1
3.2
41en4.2
6

7
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14

Drieletterige landencode van Belgié zoals beschreven in het ICAO-document 9303
betreffende machineleesbare reisdocumenten: “BEL”

Titel van het document: “Verblijfstitel”
Titel van het document: “Residence permit”
Nummer van het document

Naam en voorna(a)m(en)

Geslacht

Nationaliteit

Geboortedatum

Soort titel : “H. Europese blauwe kaart”
Vervaldatum

Identificatienummer van het Rijksregister
Foto

Handtekening van de houder

OP DE ACHTERKANT:

16
16.1
16.2
16.3
17
18
19

Opmerkingen — Toegang tot de arbeidsmarkt
Datum van afgifte en plaats van afgifte
Geboorteplaats

Versinummer

Machineleesbare zone

Embleem van het Koninkrijk Belgié

“Belgié”

BIJLAGE 6 BIS

' De nummers hebben betrekking op de plaats van de gegevens op de kaart zoals vastgesteld in de bijlage van verordening (EG) nr. 1030/2002
van de Raad van 13 juni 2002 betreffende de invoering van een uniform model voor verblijfstitels voor onderdanen van derde landen.



